СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
06.11.2018 № 140
пос. Видяево

Об исполнении бюджета ЗАТО Видяево за 9 месяцев 2018 года
 На основании Постановления Администрации ЗАТО Видяево от 01.11.2018 года № 858 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО Видяево на 1 ноября 2018 года», руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Бюджетным процессом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении бюджете ЗАТО Видяево за 9 месяцев 2018 года:

- по доходам в сумме  333 202 742,34 рубля;

- по расходам в сумме 335 573 073 ,90 рубля.

          2. Контрольно - счетной комиссии ЗАТО Видяево подготовить и представить бюджетной комиссии Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево информацию об исполнении бюджета ЗАТО Видяево за 9 месяцев 2018 года.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

  А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                   В.А. Градов